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Tapahtumalupa / Tampereentie 10, Pirkan pyöräily 14.6.2026 

Valmistelija: Katuinsinööri, Leevi Nikunoja 

Hämeen Liikunta ja Urheilu ry hakee kunnalta lupaa katualueiden ja yleisten alueiden käyttöön 
pyöräilytapahtumassa. Yhdistys järjestää koko maakunnan alueella Pirkan Pyöräily -tapahtuman 
12.–13.6.2026 välisenä yönä klo 21.00–06.00 sekä 14.6.2026 klo 10.45–18.30 välisenä aikana.  
Reitti kulkee Vesilahden suunnasta - Vesilahdentie (tie 301) - Viialantie (tie 3024) - Tampereentie 
(tie 3024) - Pirkkalantie (tie 3003). 

Tapahtuman yhteyshenkilönä toimii Timo Korsumäki, puh. 0401721302.  
Laskutus: Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, Kuntokatu 17, 33520 Tampere 

Lempäälän kunta myöntää luvan vain kunnan omistamien alueiden käyttöön. Valtion sekä 
yksityisten maanomistajien maa-alueiden käyttöön on haettava luvat kyseisten kiinteistöjen 
omistajilta. Luvan saajan tulee huolehtia kaikista tapahtuman vaatimista muista mahdollisista 
lupatarveselvityksistä ja viranomaislupien hakemisesta.  

Tapahtuman aikainen liikennevalojen ohjaus on hoidettava Tampereen Veran kautta kahdessa 
valo-ohjatussa risteyksessä Lempäälän kunnan alueella. Näitä ovat Tampereentien ja 
Valkeakoskentien valoristeys, Tampereentien ja Lemponkadun valoristeys. Luvan saaja vastaa 
kaikista liikenteen hallintaan liittyvistä palvelumuutoksista sekä niistä aiheutuneista 
kustannuksista. Tapahtuman aikana käytettävien liikenteenohjaajien tulee pätevyydeltään vastata 
Tieliikennelain (729/2018) 65 §:ssä esitettyjä vaatimuksia. Liikenteenohjaajalla on oltava tehtävän 
edellyttämä asiantuntemus.  

Luvan saajan tulee huolehtia alueen turvallisuudesta ja tarpeen mukaan huolehtia 
jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden liikenteenohjauksesta ja asianmukaisesta opastuksesta 
tapahtuman aikana. Tapahtuma ei saa aiheuttaa merkittävää haittaa kulkuväylien päivittäiseen 
liikennöintiin. Alueiden tulee olla kaikkien vapaassa käytössä myös tapahtuman aikana.  

Luvan saajan on huolehdittava asianmukaisesta jätehuollosta jätelain ja Lempäälän kunnan 
jätehuoltomääräysten mukaisesti. Tapahtuman jäljiltä ei saa jäädä ympäristöön roskaantumista 
aiheuttavia jätteitä. Alueiden siivous on suoritettava ja kilpailun aikana käytetyt rakenteet 
poistettava välittömästi tapahtuman päätyttyä ja tarvittaessa sen aikana.  

Mikäli tapahtuman jälkeen huomataan tässä päätöksessä annettujen ehtojen vastaista toimintaa 
tai muita korjaustarpeita, on luvan myöntäjällä oikeus suorittaa tarvittavat toimenpiteet luvan 
saajan kustannuksella. Luvan saaja vastaa kaikesta toiminnastaan sekä mahdollisista 
kolmannelle osapuolelle koituvista vahingoista. Tapahtuman aikaiset mainokset tulee poistaa 
välittömästi tapahtuman päätyttyä. Luvan saaja on velvollinen ennallistamaan alueet ja 
korjaamaan mahdolliset vahingot, esim. kasvillisuudelle, kalusteille tai muille rakenteille. 
Tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia kaikista muista tapahtuman vaatimista 
lupatarveselvityksistä sekä näiden lupien hakemisesta. Tapahtuman järjestäjä on velvollinen 
tekemään muut tapahtumaan liittyvät ilmoitukset ja hakemukset asianmukaisille viranomaisille. 

Kunta ei vastaa tapahtuman järjestäjälle aiheutuneista kustannuksista, mikäli päätös 
oikaisuvaatimuksen takia muuttuu tai kumoutuu. Tapahtumaluvan myöntämisestä peritään 
katulupaehtojen mukainen tarkastus- ja valvontamaksu (100 €). 
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Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 7: 
Infrapäällikkö päättää katualueen ja yleisten alueiden tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) 
vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta. 

Lisätiedot: infrapäällikkö Tiina Pekkala, p. 050 3839 422, sähköposti on muotoa: 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Myönnän Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:lle luvan kunnan omistamien alueiden käyttöön Pirkan 
Pyöräily -tapahtumassa 14.6.2026 selostusosan mukaisesti.  

Infrapäällikkö  
Tiina Pekkala 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Päätöksen nähtävänäpito 
 
 Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla. 
 
 
Ote Hakija 
 

Tiedoksi 

Laskutus, kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, yhdyskuntalautakunta 
 

Muutoksenhakuviranomainen 

Yhdyskuntalautakunta 
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